Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Burmistrz Miasta Chrzanowa
przedstawia kwartalng informacje Gminy Chrzandéw o wykonaniu budzetu
oraz udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci budzetowych,

0 ktérych mowa w art. 60
za okres od poczatku roku do 30 wrze$nia 2017 roku obejmujaca:

I. Wykonanie budzetu

WyszczegOlnienie

1
Dochody
w tym:

Dochody bhiezgce

Dochody majatkowe

Wydatki
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majgtkowe
Nadwyzka (+)/Deficyt(-)

Przychody ogétem
Z tego:

Papiery wartosciowe (obligacje komunalne)
Inne zrédta (wolne $rodki)

w tym:
Srodki napokrycie deficytu

Rozchody ogdtem
z tego:

Spiaty kredytow

Splata wyemitowanych papieréw wartosciowych

(obligacji komunalnych)

w ztotych

Plan (po zmianach)

2
170.761.325,47

165.509.825,45

5.251.500,02

183.486.318,92

157.036.570,77

26.449.748,15

-12.724.993,45

26.674.993,45

4.800.000,00
21.874.993,45

12.724.993,45

13.950.000,00

9.150.000.00

4.800.000.00

Wykonanie

3
135.409.383,20

132.744.622,33

2.664.760,87

119.314.750,93

112.058.386,23

7.256.364,70

+16.094.632,27

31.874.993,45

31.874.993,45

9.150.000,00

9.150.000,00



Il. Udzielone umorzenia niepodatkowych naleznosci budzetowych, o ktorych
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych

L.p.

1

Rodzaj dochodu

Dotacje podlegajace zwrotowi w przypadkach
okreslonych w ustawie o finansach publicznych
Naleznosci z tytutu gwarancji i poreczen udzielonych
przez Gmine

W platy nadwyzek $rodkdw obrotowych
samorzadowych zaktadéw budzetowych

Whplaty nadwyzek Srodkéw finansowych agencji
wykonawczych

Woptaty Srodkow z tytutu rozliczen realizacji
programéw przedakcesyjnych

Naleznosci z tytutu zwrotu ptatnosci dokonanych w
ramach programow finansowanych z udziatem
Srodkow europejskich

Dochody pobierane przez Gmine na podstawie
odrebnych ustaw

Pobierane przez Gmine dochody zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami i
nieodprowadzone na rachunek dochodéw budzetu
panstwa

Chrzandw, 27 pazdziernik 2017 rok

Kwota umorzenia (w ztotych)
0

1279,01

1681,28



